2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
от  «_26_»________января 2024________ г. N____7____
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении графиков приема избирателей

депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва

в феврале 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 20.09.2006 г. № 271 «Об утверждении Положения о статусе депутата Курганской городской Думы», постановлением Председателя Курганской городской Думы от 06.09.2023 г. № 103 «Об организации работы с избирателями одномандатного избирательного округа № 3» Председатель Курганской городской Думы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам в феврале 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить график приема избирателей депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу в феврале 2024 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать  графики приема избирателей депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва в городской газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Курганской городской Думы.
Председатель Курганской
городской Думы                                                                                И.В. Прозоров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Председателя

Курганской городской Думы

от  26 января 2024 г. № 7
«Об утверждении графиков приема

	избирателей депутатами Курганской

    городской Думы седьмого созыва

в феврале 2024 года»

График приема избирателей депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам
в феврале 2024 года

	Избирательный

округ
	Депутат
	Дата и время приема
	Место приема, адрес,
контактный телефон

	1
	Гринюк
Кирилл Петрович
	28 февраля 2024 г.

с 17.30 до 18.30

	МБУ города Кургана «Городской Дом народного творчества и досуга», ул. Куйбышева, 144а
тел.: 8-908-009-04-29

	2
	Денисенко
Анастасия Владиславовна
	20 февраля 2024 г.

с 19.00 до 20.00

	Библиотека

им. Л. Куликова
ул. Гоголя, 183

тел.:8-965-868-90-77

	3
	Федорова

Татьяна Петровна

	3 февраля 2024 г.

с 12.00 до 13.00

17 февраля 2024 г.

с 12.00 до 13.00

	МБОУ города Кургана «СОШ № 23»

п. Увал,

ул. Интернатовская, 46

тел.: 8-909-173-66-41

	4
	Овчинникова

Вера Анатольевна
	Каждая рабочая пятница месяца,
с 12.00 до 13.00

	ул. К. Мяготина, 116

стр. 1
тел.: 8-963-865-80-08

	5
	Кравец

Татьяна Викторовна
	26 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00

	МБОУ города Кургана

«Гимназия № 47»,

ул. К. Мяготина, 67

каб. 2

тел.: 8-919-567-68-58

	6
	Маркин

Алексей Викторович
	27 февраля 2024 г.

с 14.00 до 15.00

	Библиотека – музей «ЖЗЛ»

ул. Бажова, д. 67
тел.: 8-912-835-67-55

	7
	Портнов

Иван Александрович
	15 февраля 2024 г.

с 18.00 до 19.00
	МБОУ города Кургана «СОШ № 40»

пр. Конституции, 56

тел.: 8-908-002-03-02

	8
	Маклыгин

Александр Александрович

	8 февраля 2024 г.

с 17.00 до 19.00

22 февраля 2024 г.

с 17.00 до 19.00

	ул. Ястржембского, 41

МБОУ города Кургана

«Гимназия № 47»

ул. К. Мяготина, 67

тел.: 8-919-575-11-43

	9
	Романович

Анастасия Олеговна

	29 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00

	МБОУ города Кургана «СОШ № 56»

5 мкрн, 23
тел.: 8-929-206-2999

	10
	Силантьева

Любовь Алексеевна
	27 февраля 2024 г.
с 16.00 до 17.00

	МАОУ «СОШ № 7»

3 мкр., д. 32, корпус начальных классов,

каб. 204

тел.: 8-963-002-18-27

	11
	Прозоров

Олег Викторович
	1 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00
	МБОУ города Кургана «СОШ № 9»

ул. Дзержинского, 3

тел.: 8-912-83-55-124

	12
	Прозоров

Игорь Викторович
	28 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00
	МБОУ города Кургана «СОШ № 43» каб.11,

ул. Тимирязева, 38а

тел.: 8-982-809-58-82

	13
	Алешкова

Людмила Анатольевна
	28 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00

	МБОУ ДО «Центр «Мостовик»

1 мкр., 11

тел.: 8-919-569-61-58

	Телефон для справок 42- 84-01 доб. 111

_______________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Председателя

Курганской городской Думы

от  26 января 2024 г. № 7
«Об утверждении графиков приема

	избирателей депутатами Курганской

    городской Думы седьмого созыва

в феврале 2024 года»

График приема избирателей депутатами Курганской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу

 в феврале 2024 года
	№ п/п
	Депутат, партийная принадлежность
	Дни и время приема
	Место приема, адрес,
контактный телефон

	1
	Верходлиб

Юлия Владимировна

территориальная группа № 8,
Список Курганского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия Российской Федерации по единому избирательному округу

	26 февраля 2024 г.

с 17.00 до 19.00
	Общественная приемная Курганского регионального отделения Политической партии «ЛДПР»
ул. Сибирская, 8,

офис 12

тел.: 45-17-50

	2
	Державин

Валерий Владимирович

территориальная группа № 13,
Список Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области по единому избирательному округу
	Второй и четвертый четверг месяца,

с 15.00 до 18.00

	Региональное отделение

Социалистической Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ

в Курганской области

ул. Бурова-Петрова, 77
тел.: 8(3522) 65-08-90

	3
	Камшилов

Иван Александрович

территориальная группа  № 3,
Список Курганского городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

	1 февраля 2024 г.

с 11.00 до 12.00

20 февраля 2024 г.

с 14.00 до 15.00

	ул. К. Маркса, 44,

офис 2

тел.: 8-9091701777,

22-91-70

	4
	Кацай

Андрей Михайлович

территориальная группа № 11,
Список Курганского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

	21 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00

	МБУ «ЦКиД «Спутник»

ул. Карбышева, 12а

тел.: 8-912-83-55-124

	5
	Мартюшов

Юрий Алексеевич

территориальная группа № 9,
Список Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области по единому избирательному округу

	8 февраля 2024 г.,

15 февраля 2024 г.,

29  февраля 2024 г.
с 17.00 до 18.00
	Ресторанно-гостиничный комплекс «Estelle»

11 мкр., 18

тел.: 8-912-833-40-08

        8-912-836-51-77

	6
	Пивоваров

Максим Владимирович

территориальная группа № 2,
Список Курганского городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

	21 февраля 2024 г.

с 17.00 до 18.00

	ЮЦ «ПравоЗащита»

ул. К. Мяготина, 126
тел.: 8-965-835-52-30

	7
	Пущин

Артур Александрович

территориальная группа № 5,
Список Курганского городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

	Каждый рабочий вторник месяца,

с 10.00 до 13.00

	ул. К. Мяготина, 116

стр. 1
тел.: 8-912-835-02-34

	8
	Романова

Надежда Викторовна
территориальная группа № 1,
Список Курганского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

	22 февраля 2024 г.

с 16.00 до 18.00

	МБОУ города Кургана

«Лицей № 12»,

ул. Кравченко, 28

тел.: 8-919-592-40-27

	9
	Рудаков

Антон Викторович

территориальная группа № 1,
Список Курганского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия Российской Федерации по единому избирательному округу
	14 февраля 2024 г.

с 14.00 до 16.00

	МБОУ города Кургана «СОШ № 44»
ул. Бородина, 41

	Один раз в неделю

(по мере поступления обращений)

с
17.00 до 19.00
	Общественная приемная Курганского регионального отделения Политической партии «ЛДПР»
ул. Сибирская, 8,

офис 12

тел.: 8-912-062-00-01

	10
	Семина

Наталья Викторовна

территориальная группа № 12,
Список Курганского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

	21 февраля 2024 г.

с 14.00 до 16.00

	Библиотека

им. Достоевского
ул. Макаренко, 95
тел.: 8-912-972-08-62

	11
	Сидоров

Яков Семенович

территориальная группа № 11,
Список Курганского городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

	Каждый рабочий понедельник месяца

с 15.00 до 17.00

	ЮЦ «ПравоЗащита»

ул. К. Мяготина, 126

	Каждый рабочий вторник, среда и четверг месяца

с 15.00 до 17.00

	Фонд «Защитники Отечества»
ул. Володарского, 38
тел.: 556-557

	12
	Федорова

Татьяна Петровна

территориальная группа № 3,
Список Курганского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

	3 февраля 2024 г.

с 12.00 до 13.00

17 февраля 2024 г.

с 12.00 до 13.00

	МБОУ города Кургана «СОШ № 23»

п. Увал,

ул. Интернатовская, 46

тел.: 8-909-173-66-41

________________________